
Obchod: Amazonasonline.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://amazonasonline.cz/detske-nositko-amazonas-
smart-ultra-light/

Dětské nosítko Amazonas Smart Ultra
Light

Kód zboží: 021520
Značka: Amazonas

Popis:
Nosítko pro dítě od firmy Amazonas se čtyřmi přezkami připravíte v cuku letu. Je jedno při
jakých každodenních činnostech jej využijete, vždy vám je usnadní.
Odlehčená varianta nosítka. Nošení dítěte ještě nikdy nebylo tak snadné!

Je určen pro nošení na břiše a na zádech. Kombinuje osvědčené vlastnosti tradičních šátků
s prvky moderních nosítek: flexibilní šířku můstku pod pánví dítěte k dosažení správné
pozice dítěte sedícího s podsazeným zadečkem a rozkročenými nožkami a ergonomicky
tvarované kapsy, která se přizpůsobí zádům dítěte a drží je ve zdravé zakulacené poloze.

Vedle vlastností pro pohodlné a zdravé sezení dítěte myslí Smart carrier také na nosiče:
snadno a pohodlně nastavitelné polstrované ramenní popruhy stejně jako dobré rozložení
hmotnosti nošence v bederní oblasti nosiče umožňují dlouhodobé nošení bez obtěžujících
bolestí zad.

Nosítko je vybaveno integrovanou nastavitelnou kapucí pro podepření hlavičky a ochranu
dítěte před okolními ruchy, odnímatelnými chráničkami rammeních popruhů, boční
kapsičkou na drobnosti a vakem na úsporné sbalení nosítka, když není používáno.

Univerzální velikost pro maminku i tatínka. Vhodná od 3,5 kg do 15 kg.

Délka bederního pásu: 90-145 cm

Materiál: 100% bavlna
Nosnost (kg): 15
Hmotnost (g): 370

Fotky:

https://amazonasonline.cz/detske-nositko-amazonas-smart-ultra-light/









	Dětské nosítko Amazonas Smart Ultra Light

